
Zarządzenie Nr 0050.72.2020 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 18 września 2020r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2020r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §10 pkt. 2 uchwały nr XI.129.2019 Rady Gminy Klembów 

z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2020, Wójt 

Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XI.129.2019 Rady Gminy Klembów z dnia 

19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2020. 

 

w § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 21 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 57 597 683,39 z tego: 

1) dochody bieżące – 55 031 015,66 zł  

2) dochody majątkowe –2 566 667,73 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 21 600,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 66 868 709,22 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –50 775 662,48 zł; 

2) wydatki majątkowe –16 093 046,74 zł; 

 

§2. 

1) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  

17 682 495,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia. 

2) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  

17 682 495,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 4. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

          

         Wójt Gminy 

         /-/ Rafał Mathiak 



 

          

 

 

Uzasadnienie: 

1. o kwotę 21 600,00 zł zwiększa się dochody i wydatki z tytułu zwiększenia dotacji 

celowej z budżetu państwa z zakresu administracji rządowej zadań zleconych w 

sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „ Dobry start”, 

zmiany dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie zn: WF-I.3111.20.19.2020 zmiana dotyczy działu 855 rozdział 85504, 

2. dokonuje się zmian w ramach działu 010 pomiędzy paragrafami z konieczności 

realizacji zadań bieżących, na podstawie zarządzenia kierownika jednostki. 

3. dokonuje się zmian w ramach działu 700 pomiędzy paragrafami z konieczności 

realizacji zadań bieżących, na podstawie zarządzenia kierownika jednostki. 

4. dokonuje się zmian w ramach działu 801 pomiędzy paragrafami z konieczności 

realizacji zadań bieżących, na podstawie zarządzenia kierownika jednostki. 

 

5. dokonuje się zmian w ramach działu 900 pomiędzy paragrafami z konieczności 

realizacji zadań bieżących, na podstawie zarządzenia kierownika jednostki. 

 

 

 



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarzadzenia nr 0050.72.2020 Wójta Gminy Klembów z dznia 18.09.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 17 344 621,80 21 600,00 17 366 221,80

85504 Wspieranie rodziny 463 000,00 21 600,00 484 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

463 000,00 21 600,00 484 600,00

Razem: 57 576 083,39 21 600,00 57 597 683,39

BeSTia Strona 1 z 1



DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik nr 1a do Zarzadzenia nr 0050.72.2020 Wójta Gminy Klembów z dznia 18.09.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 17 290 587,00 21 600,00 17 312 187,00

85504 Wspieranie rodziny 463 000,00 21 600,00 484 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

463 000,00 21 600,00 484 600,00

Razem: 17 660 895,91 21 600,00 17 682 495,91

Strona 1 z 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarzadzenia nr 0050.72.2020 Wójta Gminy Klembów z dznia 18.09.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 061 831,93 0,00 1 061 831,93

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 841 493,02 0,00 841 493,02
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -50,00 2 950,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 412,87 50,00 6 462,87

700 Gospodarka mieszkaniowa 566 242,69 0,00 566 242,69
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 290 514,00 -2 000,00 288 514,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00
70095 Pozostała działalność 275 728,69 2 000,00 277 728,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 359,00 2 250,00 63 609,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 700,00 1 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 650,75 1 050,00 5 700,75

801 Oświata i wychowanie 26 007 596,04 0,00 26 007 596,04
80101 Szkoły podstawowe 19 976 908,88 0,00 19 976 908,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 447,38 3 000,00 135 447,38
4270 Zakup usług remontowych 171 000,00 -1 000,00 170 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 147 503,00 -2 000,00 145 503,00

855 Rodzina 17 437 929,37 21 600,00 17 459 529,37
85504 Wspieranie rodziny 503 313,13 21 600,00 524 913,13

3110 Świadczenia społeczne 448 130,00 20 840,00 468 970,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 267,00 550,00 39 817,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 110,00 95,00 7 205,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 011,00 15,00 1 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 100,00 800,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 666 047,46 0,00 5 666 047,46

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 814 152,78 0,00 1 814 152,78
4270 Zakup usług remontowych 77 000,00 -27 000,00 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 27 000,00 187 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 412,87 50,00 6 462,87

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 000,00 -50,00 1 950,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 66 847 109,22 21 600,00 66 868 709,22

BeSTia Strona 2 z 2



WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 0050.72.2020 Wójta Gminy Klembów z dnia 18 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 17 290 587,00 21 600,00 17 312 187,00

85504 Wspieranie rodziny 463 000,00 21 600,00 484 600,00
3110 Świadczenia społeczne 448 130,00 20 840,00 468 970,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 467,00 550,00 12 017,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 975,00 95,00 2 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 281,00 15,00 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 100,00 800,00
Razem: 17 660 895,91 21 600,00 17 682 495,91

Strona 1 z 1


